

Comune di Carate Brianza SETTORE ISTRUZIONE – CULTURA – SPORT – AMBIENTE

SERVIZIO DI PRE e POST SCUOLA DELL'INFANZIA A.S. 2024/2025 (RISERVATO A FIGLI DI GENITORI ENTRAMBI LAVORATORI)

Tel. Abitazione Indirizzi e-mail	•	Cell. padre i pagamento e relativo codice fiscale.
Tel. Abitazione Indirizzi e-mail Indicare il nominativo del geni Nella sua qualità di: Genitore Cognome	Cell. madre itore al quale intestare i bollettini di	Cell. padre i pagamento e relativo codice fiscale.
Indirizzi e-mail Indicare il nominativo del geni Nella sua qualità di: □ genitore Cognome	itore al quale intestare i bollettini di	i pagamento e relativo codice fiscale.
Indicare il nominativo del geni Nella sua qualità di: □ genitore Cognome	e □ tutore dell'Alunno/a	
Nella sua qualità di: □ genitore Cognome	e □ tutore dell'Alunno/a	
Cognome		
Nato/a		Codice fiscale (obbligatorie
	II	Sesso Nazionalità
		□ M □ F
Indirizzo se diverso da quello de	el genitore Via	Paese
	CHIEDE	
L'ISCRIZIONE al servizio di	□ PRE Scuola	□ POST Scuola
	□ VIA SCIESA	□ VIA AGAZZI
PLESSO SCOLASTICO	classe	classe
CON INIZIO SERVIZIO DAL MESE		
ALLEGATI OBBLIGATORI:		

Piazza C. Battisti,1 20841 Carate Brianza (MB) Telefono: 0362 9871 Fax: 0362 987205

□ dichiarazione del datore di lavoro della madre con indicazione degli orari di lavoro;



Comune di Carate Brianza

IMPORTANTE: L'iscrizione al servizio di pre e post scuola potrà essere accettata solo se risulteranno saldati tutti i servizi degli anni scolastici precedenti (mensa, trasporto, pre/post-scuola). In caso contrario l'Ufficio Istruzione non accetterà l'iscrizione.

- PROTEZIONE DEI DATI -

Il Comune di Carate Brianza Titolare del trattamento, la informa che, per dare seguito alla presente richiesta, il trattamento dei Suoi dati personali avverrà nel rispetto del Regolamento UE 679/2016 (GDPR) e del D.Lgs. 196/2003 novellato.

La invitiamo, prima di procedere, a consultare l'informativa completa pubblicata all'indirizzo https://www.comune.caratebrianza.mb.it/it/privacy e disponibile presso gli uffici dell'Ente, all'interno della quale sono specificati le informazioni del suddetto trattamento, conformemente all'Art. 13 del GDPR.

- NOTA -

<u>Il pagamento della quota mensile sarà dovuto in virtù della sola iscrizione al servizio e non della frequenza</u>.

Per sopraggiunte circostanze sarà possibile <u>revocare</u> l'iscrizione al servizio mediante sottoscrizione di apposito modulo La revoca produrrà effetti a partire dal mese successivo alla data di sottoscrizione.

- COSTI -

ISEE		PRE	POST
	Fascia ISEE	QUOTA MENSILE	QUOTA MENSILE
da 0,00 a 1.000,00	1	esenzione	esenzione
da 1.001,00 a 3.000,00	2	€ 5,35	€ 10,70
da 3.001,00 a 6.000,00	3	€ 13,91	€ 22,47
da 6001,00 a 11.000,00	4	€ 19,26	€ 27,82
da 11.001,00 a	5	€ 24,61	€ 32,10
17.000,00			
da 17.001,00 a	6	€ 27,29	€ 35,31
23000,00			
da 23.001,00 a	7	€ 29,96	€ 39,59
30.000,00			
oltre 30.000,00	8	€ 32,10	€ 42,80

** Per gli alunni non residenti a Carate Brianza, le tariffe devor appartenenza.	no intendersi maggiorate del 20% rispetto alla fascia di
Carate Brianza,	Firma di entrambi i genitori

DA COMPILARE ESCLUSIVAMENTE SE IL MODULO È FIRMATO DA UN SOLO GENITORE

Il sottoscritto, consapevole delle conseguenze amministrative e penali per chi rilasci dichiarazioni non corrispondenti a verità, ai sensi del d.P.R. n. 445/2000, dichiara di aver compilato quanto sopra in osservanza delle disposizioni sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 316, 317ter, e 337quater del codice civile, che richiedono il consenso di entrambi i genitori.

Firma
riffia